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附件 1：资信要素一览表

资信指标要素要求及需提供材料详见下表，投标人应严格按照附表要求按实填

报

资信要素名称 有关要求或说明

企业资质
投标人企业资质相关情况。

注：1、提供企业资质证书扫描件，原件备查。

项目负责人资格（含

近 12 个月社保）

1.提供项目负责人近12个月（招标公告截标之日前12个月）

社保证明扫描件（如招标公告截标之日前一个月的社保材料

因社保部门原因暂时无法取得，则可以往前顺延一个月）（原

件扫描件或复印件加盖投标人公章扫描件）。

企业近五年(从本工

程截标之日起倒推)

同类工程【业绩类别:

园林绿化工程】施工

业绩(不超过五项)

投标人近五年【从本工程截标之日起倒推，以竣工验收

报告上载明的最晚时间为准】，承担的同类工程施工业绩【业

绩类别:园林绿化工程】情况：

注：1. 业绩证明材料须同时提供施工合同（需包含封

面和完整的协议书）、竣工验收报告；未同时提供证明材料

的，不予计取；若施工合同或竣工验收报告无法体现业绩类

别：园林绿化工程，还需提供合同发包人盖章的证明，否则

不予计取；无法判定竣工验收时间为近五年业绩的不予计

取。

2.金额以合同金额为准，合同未体现的以中标通知书金

额为准。

3.合同名称与竣工验收报告名称不一致或合同发包人

与验收报告建设单位不一致，需提供相关资料证明，未提供

证明材料不予计取。

4.业绩证明材料均需提供原件扫描件，若扫描件不清晰

或印章不清晰的，投标人需在规定时间内及时澄清，否则不

予计取。

5.业绩提供不超过五项，如提交业绩超过五项的,按顺

序选择前五项进行清标认定。

6.本项目企业业绩类别需为：园林绿化工程，投标人申

报业绩中定义模糊的业绩类别，招标人将依据自己的判断来

进行界定，不再向投标人进行解释说明，投标人在业绩申报

时应充分考虑对“业绩类别”定义理解偏差所带来的风险。

项目负责人近五年

(从本工程截标之日

起倒推)同类工程【业

绩类别: 园林绿化工

项目负责人近五年【从本工程截标之日起倒推，以竣工

验收报告上载明的最晚时间为准】，担任项目负责人的施工

业绩【业绩类别：园林绿化工程】情况：

注：1.业绩证明材料须同时提供施工合同（需包含封面
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程】施工业绩(不超过

五项)

和完整的协议书）、竣工验收报告；未同时提供证明材料的，

不予计取；若施工合同或竣工验收报告无法体现（业绩类别：

园林绿化工程），还需提供合同发包人盖章的证明，否则不

予计取；无法判定竣工验收时间为近五年业绩的不予计取。

2.施工合同或竣工验收报告需体现拟派项目负责人姓

名和职务，若施工合同或竣工验收报告无法证明此业绩作为

项目负责人的业绩，还需同时提供合同发包人出具的职务证

明，否则不予计取。若合同与竣工验收报告体现的项目负责

人不一致，以竣工验收报告为准。

3.金额以合同金额为准，合同未体现的以中标通知书金

额为准。

4.合同名称与竣工验收报告名称不一致或合同发包人

与验收报告建设单位不一致，需提供相关资料证明，未提供

证明材料不予计取。

5.业绩证明材料均需提供原件扫描件，若扫描件不清晰

或印章不清晰的，投标人需在规定时间内及时澄清，否则不

予计取。

6.项目负责人业绩提供不超过五项，如提交业绩超过五

项的,按顺序选择前五项进行清标认定。

7.本项目项目负责人业绩类别需为：（园林绿化工程），

投标人申报业绩中定义模糊的业绩类别，招标人将依据自己

的判断来进行界定，不再向投标人进行解释说明，投标人在

业绩申报时应充分考虑对“业绩类别”定义理解偏差所带

来的风险。

投标人企业性质承诺

投标人提供《企业性质承诺书》原件扫描件。

注:请按招标文件第三章格式提供。未提供企业性质承诺书

的，则在清标时将投标单位列为“未体现企业性质”。

备注（请各投标人注

意）

1.资信要素不进行评审，但可作为票决入围、票决定标的重

要参考资料，请投标人认真填报，要求投标人将资信要素部

分以业绩的形式（*SGTYJ）上传，其真实性通过公示予以监

督。

2.资信要素部分严格按照招标文件“第三章 招标人对招

标文件及合同范本的补充/修改”附件一填写，无需盖章。

3.请按要求填写，无需盖章，所有附件资料必须清晰可见，

否则招标人可做无效资料处理。

注：请按要求填写，无需盖章，所有附件资料必须清晰可见，否则招标人可做

无效资料处理。
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资信要素一览表填报模板

资信要素

名称
填报模板 备注

企业资质

企业资质为：

市政公用工程施工总承包二级、建筑工程施工总承

包二级

1、企业资质证书扫描

件，原件备查。

项目负责人

资格（含近 12

个月社保）

项目负责人：陈亚利（姓名）

项目负责人社保：2024年 1月 1日-2025年 10月
31日

页码：8

1.提供项目负责人近

12 个月（招标公告截

标之日前 12 个月）社

保证明扫描件（如招

标公告截标之日前一

个月的社保材料因社

保部门原因暂时无法

取得，则可以往前顺

延一个月）（原件扫

描件或复印件加盖投

标人公章扫描件）。

企业近五年

(从本工程截

标之日起倒

推)同类工程

（业绩类别:

园林绿化工

程）施工业绩

(不超过五

项)

1.项目名称：双流区空港中央公园之五湖四海一期

工程勘察-设计-施工总承包（EPC），合同额：

57208.147783万元，竣工时间：2024年 1月 24日。

（1）企业业绩页码按合同在业绩文件中下方显示

的页码：18-23

（2）竣工验收报告页码：24-35

（3）指标数据页码：20

（4）建设单位名称变更材料页码：36

2.项目名称：合肥园博园景观绿化工程-2标段，合

同金额：31362.186758万元，竣工时间：2023年
11月 3日。

（1）企业业绩页码按合同在业绩文件中下方显示

的页码：38-41

（2）竣工验收报告页码：42-47

（3）指标数据页码：39

1.证明资料要求：投

标人需对业绩文件中

的工程名称、合同签

订主体单位及日期、

合同金额、竣工验收

时间、验收结论进行

标记。

2.证明资料页码（以

标书查看器打开业绩

文件下方显示页码为

准）依据文件顺序标

注，包括：

（1）企业业绩页码按

合同在业绩文件中下

方显示的页码；

（2）竣工验收报告页

码；

（3）指标数据页码；
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3.项目名称：麒麟高新区景观品质提升建设工程项

目工程总承包，合同金额：24885.7830万元，竣工

时间：2023年 9月 16日。

（1）企业业绩页码按合同在业绩文件中下方显示

的页码：51-55

（2）竣工验收报告页码：56

（3）指标数据页码：52

4.项目名称：竹溪河景观工程二期项目 EPC施工总

承包，合同金额：37334.45万元，竣工时间：2021
年 11月 16日。

（1）企业业绩页码按合同在业绩文件中下方显示

的页码：60-67

（2）竣工验收报告页码：68-74

（3）指标数据页码：62

5.项目名称：鹏城实验室石壁龙园区一期建设工程

园林绿化工程Ⅰ标段，合同金额：2157.298108万元，

竣工时间：2023年 9月 30日。

（1）企业业绩页码按合同在业绩文件中下方显示

的页码：77-82

（2）竣工验收报告页码：83-88

（3）指标数据页码：79

6.项目名称：盐田区梅沙街道小梅沙片区城市更新

单元特发新小梅沙大酒店园林景观工程，合同金

额：3135.857985万元，竣工时间：2024年 9月 12
日。

（1）企业业绩页码按合同在业绩文件中下方显示

的页码：90-98

（2）竣工验收报告页码：99-118

（3）指标数据页码：96

（4）工程名称变更材

料页码（如有）。
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项目负责人

近五年(从本

工程截标之

日起倒推)同

类工程（业绩

类别: 园林

绿化工程）施

工业绩(不超

过五项)

项目负责人：陈亚利（姓名）

1.项目名称：麒麟高新区景观品质提升建设工程项

目工程总承包，合同金额：24885.7830万元，竣工

时间：2023年 9月 16日。

（1）项目负责人业绩页码按合同在业绩文件中下

方显示的页码：126

（2）项目负责人姓名签字签章页码：127

（3）指标数据页码：123

（4）竣工验收报告页码：127

2.

3.

4.

5.

1.证明资料要求：投

标人需对业绩文件中

的工程名称、合同签

订主体单位及日期、

合同金额、项目负责

人姓名、竣工验收时

间、验收结论进行标

记。

2.证明资料页码（以

标书查看器打开业绩

文件下方显示页码为

准）依据文件顺序标

注，包括：

（1）项目负责人业绩

页码按合同在业绩文

件中下方显示的页

码；

（2）项目负责人姓名

签字签章页码；

（3）指标数据页码；

（4）竣工验收报告页

码；

（5）工程名称变更材

料页码（如有）。

投标人企业

性质承诺

投标人提供《企业性质承诺书》原件扫描件。

注:请按招标文件第三章格式提供。未提供企业性

质承诺书的，则在清标时将投标单位列为“未体现

企业性质”。

根据招标文件第三章

招标人对招标文件及

合同范本的补充/修

改 中格式提供。

备注（请各投

标人注意）
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一、企业资质
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二、项目负责人资格（含近 12 个月社保）
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12
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三、企业近五年(从本工程截标之日起倒推)同类工程

1、双流区空港中央公园之五湖四海一期工程勘察-设计-施工总承包（EPC）

企业名称变更通知书



14



15

中标通知书
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联合体协议
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18

合同关键页
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20



21



22



23



24

竣工验收报告
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26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36

建设单位名称变更截图
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2、合肥园博园景观绿化工程-2标段

中标通知书
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合同关键页



39



40



41



42

竣工验收报告
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44



45



46



47
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3、麒麟高新区景观品质提升建设工程项目工程总承包

企业名称变更通知书
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50

中标通知书
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合同关键页



52



53



54



55



56

竣工验收报告
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4、竹溪河景观工程二期项目 EPC施工总承包（第二次）

企业名称变更通知书
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59

中标通知书
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合同关键页



61



62



63



64



65



66



67



68

竣工验收报告



69



70



71



72



73



74



75

5、鹏城实验室石壁龙园区一期建设工程园林绿化工程Ⅰ标段

中标通知书
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77

合同关键页



78



79



80



81



82



83

竣工验收报告



84



85



86



87



88
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6、盐田区梅沙街道小梅沙片区城市更新单元特发新小梅沙大酒店园林景观工程

中标通知书
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合同关键页
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92



93



94



95



96



97



98



99

竣工验收报告
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101



102



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115



116



117



118
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四、项目负责人近五年(从本工程截标之日起倒推)同类工程

1、麒麟高新区景观品质提升建设工程项目工程总承包

企业名称变更通知书
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121

中标通知书
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合同关键页



123



124



125



126



127

竣工验收报告
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五、投标人企业性质承诺
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六、行贿犯罪记录查询截图
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	封面
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